
                
 
 
 JUDr. Josef Baxa 
 předseda Nejvyššího správního soudu 

                                                                                                                                                                            
V Brně 23. března 2016  

                            č. j. S 9/2016-3 
 
 
1. ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE NEJVYŠŠÍHO SPRÁVNÍHO SOUDU (NA ROK 2016) 
 

Rozvrh práce Nejvyššího správního soudu na rok 2016 měním po projednání v Soudcovské radě 
Nejvyššího správního soudu dne 15. 3. 2016 s ohledem na potřebu nového rozdělení prací  
u soudu (§ 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích) takto: 
 
 
1. Soudkyně Petra Weissová zůstává zařazena v osmém senátu, v němž byla zařazena 
v období od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2016 během svého dočasného přidělení. Rozhodnutím ministra 
spravedlnosti ze dne 24. 2. 2016 byla s účinností od 1. 3. 2016 přeložena za účelem výkonu 
soudnictví k Nejvyššímu správnímu soudu. 
 
2. Soudce Petr Šuránek, který měl být soudcem dočasně přiděleným, ode dne 1. 7. 2016 
zařazeným do osmého senátu, se do osmého senátu nezařazuje, jelikož v roce 2016 nedojde 
k jeho dočasnému přidělení. 

 
3. Neskončené věci sedmého senátu, v nichž je soudkyní zpravodajkou Eliška Cihlářová, 
převezme ode dne 1. 4. 2016 soudce David Hipšr. Počet jemu přidělených věcí bude 
v následujícím měsíci snížen o počet věcí takto převzatých.  

 
4. Náhradníkem Michala Mazance ve zvláštním senátu ve věcech kompetenčních sporů 
zřízeného dle zákona č. 131/2002 Sb. určuji od 1. 4. 2016 Filipa Dienstbiera. 

 
5. Na základě losování proběhnuvšího dne 16. 3. 2016 do kárných senátů č. 14 Kse, 15 Kse, 
16 Kss je 2. náhradnicí přísedícího z řad soudních exekutorů v kárném senátu č. 14 Kse Vendula 
Flajšhansová. Druhým náhradníkem přísedícího z řad advokátů v kárném senátu č. 16 Kss se 
stal Josef Doubek. Do senátu č. 14 Kse byl jako 2. náhradník přísedícího z řad osob navržených 
veřejným ochráncem práv vylosován Jiří Psutka. V senátu č. 15 Kse se 1. náhradníkem 
přísedícího z řad osob navržených veřejným ochráncem práv stal Petr Škvain;  2. náhradníkem 
přísedícího z řad osob navržených veřejným ochráncem práv se stal Michal Kojan. 

 
6. Tato změna rozvrhu práce je účinná dnem vyhlášení, není-li stanoveno jinak.  
 
 
 
 
          JUDr. Josef Baxa 
                 předseda Nejvyššího správního soudu 


